

**MUALLIM— MILLAT YUZI**

**Musurmonova Dilshoda Dadajon qizi**

*Mustaqil izlanuvchi shaxs*

**Annotatsiya:** *Ushbu maqolada: Ustozlarning jamiyatdagi o'rni, Yaxshi o'qituvchi qanday bo'ladi, Ustozlarning hayotimizdagi ahamiyati yoritildi.*

**Kalit so'zlar:** *ustoz, muallim, hayot, sabr, matonat, jamiyat.*

Ustozlar biz uchun yaratgan tomonidan beriladigan alohida ne'matdir. Aynan ular millatni ulug'likka yetaklaydilar, insonni yetuk qiladilar va dunyoni yaxshi tomonga o'zgartiradilar. Aynan o'qituvchilar bizga qalam qilichdan muhimroq ekanligini o'rgatadi. Ular jamiyatda hurmatga sazovordir, ular insonlarning turmush darajasini oshiradi. Ular odamni tarbiyalaydi va insoniy fazilaylarni o'rgatadi, yaxshi jamiyat qurishga hissa qo'shadi.

Ustozlarning jamiyatdagi o'rni

Ustozlar jamiyatga va shogirdlar, o'quvchilar hayotiga katta ta'sir ko'rsatadi. Ular, shuningdek, ota-ona hayotida katta ahamiyatga ega, chunki ota-onalar o'z farzandlari uchun o'qituvchilardan ko'p narsani kutishadi. Biroq, har bir sohada bo'lgani kabi, yaxshi ham, yomon ham ustozlar bor. Yomon o'qituvchilar unchalik ko'p bo'lmasa-da, ularning soni sezilarli. Yaxshi ustoz yomon ustozda bo'lmagan fazilatlarga ega. Yaxshi ustoz yaxshi jamiyat tuzsa, yomoni o'sha jamiyatni buzadi. Yaxshi ustoz o'quvchini kasbga, ilmga bo'lgan mehrini oshirsa, yomoni uni batamom yo'q qilib yuborishi mumkin.

**Yaxshi o'qituvchi**

Yaxshi ustozni topish qiyin emas, lekin qayerga qarash kerakligini bilish zarur. Yaxshi o'qituvchilar ta'lim berish uchun oldindan yaxshi tayyorgarlik ko'rishgan bo'ladi. Maksimal mahsuldorlikni ta'minlash uchun ular har kuni o'z harakat rejasini tayyorlaydilar. O'qituvchilar hamma narsadan, xususan, ular ixtisoslashgan fanlardan juda ko'p bilimga ega. Yaxshi o'qituvchi o'z bilimini doimiy ravishda kengaytirib boradi va o'z o'quvchilariga yaxshi, zamon talabiga mos ta'lim berishda davom etadi.

Xuddi shunday, yaxshi o'qituvchi har qanday qiyinchilikda bizga yordam beradigan do'stga o'xshaydi. Yaxshi o'qituvchi o'ziga xos va umumiy bo'lmagan individual o'quv jarayonini yaratadi. Bu talabalarni mavzuni yaxshiroq o'rganishga undaydi. Boshqacha qilib aytganda, yaxshi o'qituvchi o'z o'quvchilarining samarali o'qishini va yaxshi baho olishini ta'minlaydi.

Eng muhimi, yaxshi o'qituvchi - bu nafaqat ilmiy ko'rsatkichlarimizga, balki umumiy rivojlanishimizga e'tibor qaratadigan kishi. Shundagina o'quvchi haqiqatan ham o'sishi mumkin. Shunday qilib, yaxshi o'qituvchilar o'z o'quvchilarining muammolarini tushunishadi va ularni to'g'ri hal qilishga harakat qilishadi.

### O'qituvchilarning talaba hayotiga ta'siri

O'sib ulg'aya boshlaganimizda, ota-onamiz va o'qituvchilarimiz hayotimizga birinchi bo'lib ta'sir qiladilar. Darhaqiqat, yoshligida talabalar o'z o'qituvchilariga to'liq ishonadilar va ular ota-onalariga qaraganda o'qituvchilarini ko'proq tinglaydilar. Bu o'qituvchining ahamiyati va ta'sirini ko'rsatadi.

Biroq ulg'ayib oliygohlarga kirganimizda, o'qituvchilar do'stlarimizdek bo'lishadi. Ba'zi ustozlar hatto talabalardan o'rnak ham oladilar. Ustozlar bizni hayotda ajoyib ishlarga ilhomlantiradi. Biz o'qituvchilardan fidoyi bo'lishni o'rganamiz. O'qituvchilar ba'zan o'zlari ham bilmagan holda o'quvchiga juda muhim saboqlarni berishadi.

Ustozlarimiz biz uchun faqatgina ta'lim beruvchi shaxsgina emas. Masalan o'quvchi maktabda jarohatlansa, aynan o'qituvchi uni birinchi yordam uchun kasalxonaga olib boradi. Bunday holatlar ustozlarimizning bizga qanchalik mehribon va gamxo'r ekanliklarini ko'rsatib beradi.

Allohga hamdlar bulsinki, yoshligimdan qiynalмай o'sdim. Ota ona, aka singil, mol dunyo, izzat obro' hammasidan kamim yoq edi. Aqldan ham hushdan ham xudoyim ortigi bilan berdi. Doim yaxshi insonlar atrofida bo'lishni ham taqdirimga bitgan shekilli, dunyoda millionlab davlatlar bolsa ham uni aynan mening qarshimda paydo qildi. U kim desangiz, men uni "hayot" dedim. Abdumuratov Mansur... mening ustozim. Hayotimdagi eng unitilmas inson. Ular shunchalar samimiy shunchalar ochiq insonki biz uchun borini bagishlaydi. Yoshligidan o'rta hol oilada tavallud topgan. Ota onasi ularni boqishga qiynalsada, halol mehnat bilan katta qildi. Hayotning bu sinovini tushingan farzandlar boriga shukur qilib bolalik davridayoq oilasi un harakat qilishga kirishdi. Yosh Mansur ozi ishlab topgan birinchi puliga sport kiyimi oldi. Bu orada uning katta onasi hayotdan koz yumdi. Marakada xizmat qilib tinmay yig'ladi, samovardan choy damlar ekan undagi cho'g' uning halol puliga olgan kiyimini kuydirdi. O'lganning ustiga tepgandek qilgan bu holatda Mansur "nega aynan men" -deb yig'ladi. Yoshligida yaxshi ko'rgan sinfdosh qizini boshqa bilan ko'rgan Mansur yana "nega aynan men" deydi. Boshqa bolalar kabi ko'cha changitmadi. Ota onasi qistovi bilan pullik to'garaklarga jo'natildi, o'zini aka ukalarining rizqini yeyotgandek tuygan Mansur o'qishni istamadi. Bu gaplarni aytar ekan "to'garakka berishga pulimiz yoq edi, dadam kastrulkamizni sotib pul qibergan" deya yig'lab yubordi. Kunlar oylar yillar birin ketin otaverdi, shuncha harakat qilsada 1-yil o'qishga kirolmagan Mansur bu gal ham "yana nega men" -deya azoblendi. Xudoning inoyati bn 2-yil talaba buldi. Uning quvonchli kunlari boshlandi. O'qishni bitirgach toplagan puliga o'zi yashaydigan tumandan 2xonali joy sotib olib o'quv markaziga aylantirdi.

Samimiyatli va qolaversa to'g'riso'z bu yigit hammaning ko'nglidan joy oldi. Kunlar otib yillar otib Xudo uning rizqini, ilmini, martabasini yanada ulug' qildi. 2xonali o'quv markazini 10barobar kengaytirib tumanning qolaversa butun viloyatning oldi o'qituvchis' buldi. U yerda oz singillar, opalari, aka ukalariga o'zida bor jamiyki ilmni ortig'i bilan berdi. U sababli talaba bulgan insonlarning ota onalari tomonidan yog'dirilgan duolar uni hargiz kam qilmadi. O'zini o'quvchilari bn shunchalar bog'laganki ularni "onalarim, ukalarim" deb

aytadi. Har doim yangi oquv yili boshlanar ekan "bu yerga ostonaga hatlab keldingizmi, siz bilan mening obroyim bitta, ota onangiz topayotgan pullarni oqlashga, hammani xursand qilishga harakat qiling"-deydi. Mansur aqilli go'zal iymonli qizga uylandi va baxtli yashadi. Buni qarangki xudo suyuqliklarini sinaydi. Ular farzand ko'rishmadi. Lekin Mansur bu safar "yana nega men" demadi. Tun-u kun ollohdan so'radi, doim halol bo'ldi, to'g'riso'z bo'ldi, ollohga yaqin buldi, sabr qildi. Alloh esa uni mukofotsiz qoldirmadi. Har qanday sinovga chidab har qanday g'amining ortidan yaxshilik qidirgan Mansur bu dunyoda nafaqat bandalarning balki Ollohning ham nazariga tushdi. Ha... bu mening qahramonim. Shunday ustozim borligidan faxrlanam. Hayot bn ilm darsini baravariga uqtirgan bunday ustozga tasannolar aytsang arziydi. 😊

#### Xulosa

Boshqacha qilib aytganda, o'qituvchi faqat o'qituvchi vazifasini bajarmaydi. Zarur bo'lganda ular turli rollarga moslashadi. Biz xafa bo'lganimizda ular do'st bo'lishadi, biz yordamga muhtoj bo'lganimizda ota-onamiz kabi g'amxo'rlik qilishadi. Shunday qilib, ustozlar haqida gap ketganda ularning o'quvchilar hayotiga qanday ta'sir qilishini va uni qanday inson bo'lib shakllanishidagi rolini cheksiz ta'riflash mumkinligiga amin bo'lamiz.

#### FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Internet saytlaridan foydalanilmadi
2. Mustaqil iznalindi.